
DUYURU 

18.3.2009 tarihinde Kurumun Resmi internet sitesinde yayınlanarak yürürlüğe giren 
“Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge” nin değiştirilen 3 üncü 
maddesinin yeni  şekli  ve buna göre belirlenen  Ödeme Komisyonu ve Tıbbi ve Ekonomik 
Değerlendirme Komisyonunun asıl ve yedek üyelerinin listesi eklidir.

Tüm ilgililere önemle duyurulur.

 Ek:1- “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve 
           Esasları Hakkında Yönerge” nin 
           3 üncü maddenin yeni şekli
      2- Ödeme Komisyonu ve Tıbbi ve Ekonomik 
           Değerlendirme Komisyonu 
           asıl ve yedek üyelerinin listesi
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1/7/2010

Ödeme  Komisyonunun  Çalışma  Usul  ve  Esasları  Hakkında  Yönergenin  3  üncü 
maddesinin yeni şekli

Komisyonlara Katılacak Temsilciler
MADDE 3-  Ödeme Komisyonu, Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü başkanlığında, Genel Sağlık Sigortası 
Genel  Müdürlüğü bünyesindeki  İlaç ve Eczacılık Daire Başkanı,  Sağlık Hizmetleri  Daire Başkanı  ve Sağlık 
Sigortacılığı Daire Başkanı ile Maliye Bakanlığının ve Sağlık Bakanlığının görevlendireceği en az daire başkanı 
düzeyinde ikişer, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığının ve Hazine Müsteşarlığının görevlendireceği en az 
daire başkanı düzeyinde birer temsilcinin katılımıyla oluşur.
Her bir Kurumun Ödeme Komisyonundaki asıl üyesi kadar şube müdürü veya konu ile ilgili uzman düzeyinde 
yedek  üyesi  de  belirlenir.  Ödeme Komisyonunun  asıl  üyelerinin  izin,  hastalık,  geçici  görev  gibi  nedenlerle 
görevleri  başında  bulunamadıkları  durumlarda  yerlerine  aynı  kurumlardan  aynı  sayıda  yedek  üyeler  aynı 
yetkilerle toplantılara katılır.
Tıbbi ve Ekonomik Değerlendirme Komisyonu; İlaç ve Eczacılık Daire Başkanı başkanlığında, doktor, eczacı, 
ekonomist,  istatistikçi,  uzman,  epidemiyolog  ve  farmakolog  meslek  gruplarından  seçilen  üyelerden  oluşur. 
Yukarıda  belirtilen  meslek  gruplarından  olmak  üzere  komisyonda  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Başkanlığını 
temsilen  dört  kişi,  Sağlık  Bakanlığını  temsilen  iki  kişi,  Maliye  Bakanlığını,  Devlet  Planlama  Teşkilatı 
Müsteşarlığını, Hazine Müsteşarlığını temsilen birer kişi, akademisyenler arasından Başkanlıkça biri tabip olmak 
üzere yukarıdaki meslek gruplarından belirlenecek iki kişi ile İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası, Türkiye İlaç 
Sanayi Derneği ve Araştırmacı İlaç Firmaları Derneğini temsilen orijinal ve jenerik ilaç sektöründen toplam iki 
kişi asıl üye olarak bulunur. Asıl üye kadar aynı meslek gruplarından yedek üyeler de belirlenir. 
Komisyonlara,  komisyon  başkanının  katılamayacağı  toplantılarda  başkanlık  etmek  üzere,  komisyon  başkanı 
tarafından bir komisyon başkan yardımcısı görevlendirilir. Komisyon başkan yardımcısı, komisyon başkanının 
bulunmadığı toplantılara aynı yetki ile başkanlık eder.
Herhangi  bir  nedenle  görevinden  ayrılan  Tıbbi  ve  Ekonomik  Değerlendirme  Komisyonu  üyelerinin  yerine 
görevlendirilenler Başkanlığa bildirilir. Ancak bu komisyon üyelerinin geçici görev, izin, hastalık gibi görevleri 
başında bulunamadıkları  durumlarda aynı  yetkilerle  yedek  üyeler  toplantılara katılır.  Üyeler  dışındaki kişiler 
toplantılara ancak davet edilmeleri halinde katılabilirler.
Tıbbi  ve  Ekonomik  Değerlendirme  Komisyonu,  gerektiğinde  sağlık  ve  eczacılık  ile  beşeri  ve  tıbbi  ürünler 
sektörlerinde  faaliyet  gösteren  ilgili  sivil  toplum  kuruluşları  temsilcilerini,  görüşlerine  başvurmak  üzere 
toplantıya davet edebilir veya yazılı görüş isteyebilir.
Komisyonların  sekreterya  hizmetleri,  Genel  Sağlık  Sigortası  Genel  Müdürlüğü  İlaç  ve  Eczacılık  Daire 
Başkanlığı bünyesindeki ilgili şube müdürlüğü tarafından yürütülür.
Ödeme Komisyonu ile Tıbbi ve Ekonomik Değerlendirme Komisyonu asıl ve yedek üyelerinin isimlerinin yer 
aldığı liste Sosyal Güvenlik Kurumunun resmi internet sitesinde yayınlanır ve değişiklik durumunda güncellenir.
Komisyonlara katılacak asıl ve yedek üyeler Ödeme Komisyonunun hazırladığı gizlilik ve etik kurallar belgesini 
imzalayarak görevlerine başlarlar.
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ÖDEME KOMİSYONU

Komisyon Başkanı
Uzm. Dr. Hasan ÇAĞIL

Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü

ASIL ÜYELER
Dr. Saim KERMAN Sağlık Bakanlığı, Genel Müdür  
Halil AKAR Sağlık Bakanlığı, Genel Müdür  Yardımcısı
Murat UĞURLU Maliye Bakanlığı, Genel Müdür  Yardımcısı
Dr. Ali EDİZER Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı 
Dr. Ufuk AKDIKAN Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı 
Namık KAYA Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı V.
Önder İNCE Maliye Bakanlığı,  Daire  Başkanı
Mehmet Akif KÖSEOĞLU Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Daire Başkanı  V.
Korhan ERDOĞAN Hazine Müsteşarlığı, Daire Başkanı

YEDEK ÜYELER
Dr. Hüseyin ÖZBAY Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı 
Dr. Halil AKÇE Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı V.
Mehmet ÖZDEMİR Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı V.
İbrahim KÜÇÜK Maliye Bakanlığı, Şube Müdürü
Özlem GÜNGÖR Maliye Bakanlığı, Devlet Bütçe Uzman Yardımcısı
Hakan ERTEN Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı , Planlama Uzmanı
Elif Selin EKMEN Hazine Müsteşarlığı, Uzman Yardımcısı
Uzm. Dr.Rabia KAHVECİ Sağlık Bakanlığı,  Uzman Tabip
Dr. Akif AKBULAT Sağlık Bakanlığı, Tabip
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TIBBİ VE EKONOMİK DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

Komisyon Başkanı
Dr. Ali EDİZER

Sosyal Güvenlik Kurumu, Daire Başkanı

ASIL ÜYELER
Prof. Dr. Bekir ÇAKIR Atatürk Eğitim Araş. Hastanesi Klinik Şefi
Doç. Dr. Ahmet Ümit YAŞAR H.Ü. Tıp Fak. Farmakoloji ABD
Korhan ERDOĞAN Hazine Müsteşarlığı, Daire Başkanı
İbrahim KÜÇÜK Maliye Bakanlığı,  Şube Müdürü
Hakan ERTEN Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Planlama Uzmanı
Ecz. G. Nurgül ZENGİL Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Şube Müd.
Uzm. Dr. Rabia KAHVECİ Sağlık Bakanlığı, Uzman Tabip
Uzm. Dr. Mert VURAL Sağlık Bakanlığı, Uzman Tabip
Dr. Hüseyin KILIÇASLAN Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Tabip
Uzm. Ecz. Tolga DOĞRU Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Eczacı
Ecz. Sibel MEŞE Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Eczacı
Dr. Selçuk Mustafa METİNER Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği
Ecz. Ömer YILDIZ İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası

YEDEK ÜYELER
Doç. Dr. Melih Önder BABAOĞLU H.Ü. Tıp Fak. Farmakoloji ABD
Doç. Dr. Müge TECDER ÜNAL B.Ü. Tıp Fak. Farmakoloji ABD
Dr. Akif AKBULAT Sağlık Bakanlığı, Daire Başkanı

Seda TÜRKSEVER Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Planlama Uzmanı 
Yardımcısı

Özlem GÜNGÖR Maliye Bakanlığı, Devlet Bütçe Uzman Yardımcısı

Elif Selin EKMEN Hazine Müsteşarlığı, Uzman Yardımcısı

Uzm. Dr. Elif Hilal VURAL Sağlık Bakanlığı, Uzman Tabip
Dr. Ayşıl KAYAHAN Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği
Ecz. Ayfer KALABALIK Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Eczacı
Ecz. Saadet AKGÜNEŞ Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Eczacı
Ecz. Emine ER YONCALIK Sosyal Güvenlik Kurumu, GSS Genel Müdürlüğü, Eczacı
Murat SALİHOĞLU İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası
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